Classe: 3B ORDINARIO

CANDIDATO

BARACHETTI IRENE

BULGARI GIULIA

BUSCEMI DAVIDE

CAROLFI MATTEO

CASATI JACOPO GABRIELE

CHEN XIN

COGLIATI ARIANNA

COGLIATI ERIKA

EL HADRI KARIMA

GINI LUCIA

LEO DEBORA

MARTINA ANNA

NDIAYE FATOU

ODDO DENISE

OKOU PATRICK ALVAN MIENTIMI N'DRI

PETTI JESSICA

PINACCHIO ZAIRA

SIMARI NICOLAS

SPREAFICO RICCARDO

&)

A

Esame di Stato

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESAME SUPERATO

ESITO

Anno scolastico 2017/2018

VOTO FINALE

IL PRESIDENTE
VALAGUSSA RENATA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI OLGIATE MOLGORA
Scuola Secondaria di | Grado di Olgiate Molgora

9/10
7/10
9/10
7/10
8/10
6/10
8/10
8/10
7/10
10/10
8/10
9/10
7/10
8/10
6/10
7/10
7/10
6/10

8/10



