



**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI OLGIATE MOLGORA**  
**Scuola Secondaria di I Grado di Olgiate Molgora**  
**Esame di Stato**

Classe: 3B ORDINARIO

Anno scolastico 2017/2018

CANDIDATO	ESITO	VOTO FINALE
BARACHETTI IRENE	ESAME SUPERATO	9/10
BULGARI GIULIA	ESAME SUPERATO	7/10
BUSCEMI DAVIDE	ESAME SUPERATO	9/10
CAROLFI MATTEO	ESAME SUPERATO	7/10
CASATI JACOPO GABRIELE	ESAME SUPERATO	8/10
CHEN XIN	ESAME SUPERATO	6/10
COGLIATI ARIANNA	ESAME SUPERATO	8/10
COGLIATI ERIKA	ESAME SUPERATO	8/10
EL HADRI KARIMA	ESAME SUPERATO	7/10
GINI LUCIA	ESAME SUPERATO	10/10
LEO DEBORA	ESAME SUPERATO	8/10
MARTINA ANNA	ESAME SUPERATO	9/10
NDIAYE FATOU	ESAME SUPERATO	7/10
ODDO DENISE	ESAME SUPERATO	8/10
OKOU PATRICK ALVAN MIENTIMI N'DRI	ESAME SUPERATO	6/10
PETTI JESSICA	ESAME SUPERATO	7/10
PINACCHIO ZAIRA	ESAME SUPERATO	7/10
SIMARI NICOLAS	ESAME SUPERATO	6/10
SPREAFICO RICCARDO	ESAME SUPERATO	8/10

IL PRESIDENTE  
VALAGUSSA RENATA